urbanistici dovranno essere regolarizzati a cura e spese dell'aggiudicatario, ove le normative di tempo in tempo 

vigenti lo consentano; in difetto l'immobile dovrà essere rimesso in pristino, sempre a spese dell'aggiudicatario.  

FISSA 

quale prezzo base d’asta la somma di € 1.421.022,00 (unmilionequattrocentoventunomilaventidue/00), oltre IVA 

di legge se e ove dovuta. 

L’offerta minima di acquisto è fissata in € 1.065.766,50 (unmilionesessantacinquemilasettecentosessantasei/50). 

Non saranno considerate valide offerte inferiori di oltre un quarto al prezzo base d’asta. Le offerte valide 

inferiori al prezzo base d’asta saranno prese in considerazione solo se non vi siano altre offerte e se il delegato 

ritenga che non vi sia la possibilità di conseguire un prezzo maggiore ad una vendita successiva.

[...]

urbanistici dovranno essere regolarizzati a cura e spese dell'aggiudicatario, ove le normative di tempo in tempo 

vigenti lo consentano; in difetto l'immobile dovrà essere rimesso in pristino, sempre a spese dell'aggiudicatario.  

FISSA 
quale prezzo base d’asta la somma di € 522.780,00 (cinquecentoventiduemilasettecentoottanta/00), oltre IVA di 

legge se e ove dovuta. 

L’offerta minima di acquisto è fissata in € 392.085,00 (trecentonovantaduemilaottantacinque/00). 

Non saranno considerate valide offerte inferiori di oltre un quarto al prezzo base d’asta. Le offerte valide 

inferiori al prezzo base d’asta saranno prese in considerazione solo se non vi siano altre offerte e se il delegato 

ritenga che non vi sia la possibilità di conseguire un prezzo maggiore ad una vendita successiva.